
事  務  連  絡 

平成２５年３月２２日 

 

 各市町村社会福祉施設等担当課 御中 

 

 

                         奈良県健康福祉部企画管理室 

 

 

 

ＴＤＫ株式会社製「加湿器」のリコールの周知及び製品回収活動に対する 

協力並びに「消費者庁リコール情報サイト」の周知の依頼について 

 

 

 平素は、福祉行政にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 標記の件について、厚生労働省より別添のとおり通知がありました。社会福祉施設等に対す

る周知徹底についてご協力くださいますようよろしくお願いいたします。 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

  奈良県健康福祉部企画管理室 

      企画調整係 片山 

    ℡：0742－27－8504 

 

 

 

 



 

 

 

 


